
№ 36 от 16.01.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 08.08.2013 №2749». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска, в связи с организационно-

штатными изменениями: ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение №1 постановления администрации города Железногорска 

от 08.08.2013 № 2749  «О создании комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении 

имен государственных и общественных деятелей, выдающихся людей города 

Железногорска муниципальным предприятиям и учреждениям» изменение следующего 

содержания: слова «Григорьев С.А.- заместитель главы администрации города 

Железногорска, заместитель председателя комиссии;» заменить словами «Ефремов И.М. - 

начальник управления муниципального имущества администрации города Железногорска, 

заместитель председателя комиссии;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Гладких 

3-30-25 

 


